
ODPUZOVAČ HMYZU
MINIB0902 
• komáři jsou odpuzováni  vysokofrekvenčním 
   tónem, který je pro lidské ucho často 
   nepostřehnutelný • pracuje bez chemie
• rozsah působení 25 m2 • příkon 0.5 W

NOTEBOOK
A54C-SX610V**

• 15.6“ •  INTEL B820 • Intel HD graphics 3000 • DVD+-RW • webkamera • mikrofon • WIFI
• numerická klávesnice • čtečka karet • 1 x USB 2.0, 1 x USB 3.0 • HDMI

LED TELEVIZOR
LG 42LS3400**

• DVB-T/C/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080
• přehrává video a hudbu přes USB • Intelligent senzor 

320 GB HDD

2 GB RAM10
7 c

m

LED
 TV

MOBILNÍ TELEFON
ALCATEL 
ALC720DBLACK**

• 2,8“ dotykový displej
• 2 MPIX fotoaparát
• dual SIM • WIFI
• microSD až 8 GB
• Bluetooth • sociální
   sítě

1 490 Kč
1 199 Kč

9 499 Kč
7 777 Kč

475
MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

13 999 Kč
9 499 Kč

329 Kč
199 Kč

ODPUZOVAČ HMYZU

399 Kč
199 Kč

ELEKTRICKÝ MLÝNEK 
PROFESSOR PS532 
• kvalitní keramické mlecí 
   mechanismy • nastavení 
   hrubosti mletí • jednoduché 
   ovládání jednou rukou 
• nerezový plášť • elegantní 
   design 

2 V 1 - PEPŘ A SŮL

TURBOKARTÁČ

PRÁDELNÍ KOLÍČKY 
KOLIK531028 
• 20 kusů • barevný mix

ŽÁROVKY 
ZTES40W, ZTES60W, ZTES75W 
• žárovka pro zvláštní účely
• odolnost proti otřesům • závit E27 • více druhů 

VŮNĚ DO VYSAVAČE  
CODIAK JOLLY 3003 
• 5 ks v balení 

CODIAK JOLLY 3003 

59 Kč
19 Kč

RŮZNÉ VŮNĚ

od 15 Kč
od 9 Kč

KOMBINOVANÝ SPORÁK 
AMICA 52GE233ZPTA** 
• multifunkční trouba – 6 funkcí • plynová pojistka • OptiGas 
   systém • zvětšená pracovní plocha roštů • samočistitelný smalt 
• V x Š x H – 85 x 50 x 60 cm

NEREZ

EN. TŘÍDA A

9 990 Kč
5 499 Kč

GRIL

BEZSÁČKOVÝ VYSAVAČ 
PHILIPS FC814701** 
• příkon: 2000 W • HEPA filtr pro dokonalou filtraci • kapacita 
   nádoby na prach 1,7 l • indikátor zaplnění nádoby na prach
• délka šňůry 7 m • kovová teleskopická trubice • pogumovaná 
   kolečka • parkovací a skladovací poloha

99 Kč
69 Kč

Win sedmičky jen

za sedmičky.

3 199 Kč
1 999 Kč

Dotykáč za „cool“
cenu.

Už žádné drahé

náplně.

Nerez za cenu

bílého.

BLUETOOTH

DUAL SIM

   ČTVRTEK–PÁTEK   9.–10. 5. 2013
     9.–10. 5.

*

8. 5. OTEVŘENO JAKO VE VŠEDNÍ DEN

PLATNOST LETÁKU OD 8. 5. DO 14. 5. 2013
nebo do vyprodání zásob v uvedeném termínu.
Neplatí pro prodejnu v Teplicích a Šumperku.

A
13

19
N

ET
2

A1319NET2_k1.indd   1 26.4.2013   18:15:25



18
 cm

PŘENOSNÝ DVD PŘEHRÁVAČ
MASCOM DVPMC7110T 
•  přehrává – DVD±RW, CD-R/RW, MP3, JPEG, AVI, DivX • DVB-T
• napájení 12 V • dálkové ovládání
• v nabídce i model bez DVB-T za 1599 Kč

2 790 Kč
1 999 Kč

USB VSTUP

DVB-T TUNER

ČTEČKA 
PAMĚŤOVÝCH 

KARET

HDMI 
5571M5 
• se zlacenými kontakty • splňuje 
   specifikaci HDMI v.1.3 • délka 1,5 m 

LED TELEVIZOR
FINLUX TVF19FL905LHU 
• DVB-T/MPEG4 • kontrast 100 000 : 1 • přehrává video a hudbu 
   přes USB • odezva 3,5 ms • jas 550 cd/m2 • EPG – programový 
   průvodce • Dolby Surround • PC vstup • HDMI • USB

49
 cm

LE
D TV

1 199 Kč
599 Kč

DVB-T ANTÉNA
PHILIPS SDV862212 
• zesílení 40 dB rozšiřuje rozsah příjmu
• anténní výstup - koaxiální vstup 75 ohmů 
   (IEC75) • umožňuje příjem HDTV • filtr 
   redukce šumu chrání před ztrátou signálu

11
6 

cm

3D LE
D/D

VB-S2

3D SMART LED TELEVIZOR   
SAMSUNG UE46ES6900 
•  DVB-T/C/S2/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • Clear Motion Rate 400 Hz
• nahrává přes USB •  mega dynamický kontrast • dvoujádrový procesor • funkce Timeshift
• 3 x HDMI • 3 x USB • 2 × 3D brýle v balení •  v nabídce i 101 cm za 19 499 Kč

HD SATELITNÍ TUNER

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

29 990 Kč
22 999 Kč

1150MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

ČISTIČ LCD
CL19 
•  200 ml roztok + 

utěrka z mikrovlákna

249 Kč
99 Kč199 Kč

69 Kč

PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA
MINIB075 
• 1,8 M

PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA

299 Kč
149 Kč

LED TELEVIZOR
CHANGHONG LED32A4500
• DVB-T/C/MPEG4 • HD Ready • EPG – programový průvodce
• Surround Sound – prostorový zvuk • časovač vyp./zap. • 3 x HDMI • USB • PC vstup

82
 cm

LE
D TV

USB CLONE/NAHRÁVÁNÍ PŘES USB

8 990 Kč
5 999 Kč

SMART LED TELEVIZOR 
SHARP LC60LE635E 
• DVB-T / DVB-C / DVB-S2 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • MEGA dynamický kontrast • Surround Sound – prostorový zvuk • Dolby Digital Plus®
• USB • 4 x HDMI • ukládání videa na SD kartu • přehrává video a hudbu přes USB • v nabídce i model ve 3D za 31 999 Kč

15
2 cm

LE
D TV

/D
VB-S2

HD SATELITNÍ TUNER

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

Úchvatná úhlopříčka 152 cm
- přesuň své emoce z kina do Tvého domova. 
Díky technologii Aquos můžeš sledovat televizi 
Sharp už ze vzdálenosti 2,3m.

Plnohodnotný internet
- s funkcí AQUOS NET+ se připoj k internetu
a užívej si svět multimedií. Navíc pomocí Wi-Fi 
adapteru, který je součástí balení, se připojíš 
k internetu komfortní bezdrátovou cestou.

Integrovaný satelitní HD tuner
- přímo v těle televize je vestavěn HD tuner 
pro DVB-T / DVB-C / DVB-S2, takže si 
užiješ nespočet TV programů bez nutnosti 
dokupovat samostatné přijímače.

Spotřeba
- špičkový televizor, který ve své 
kategorii představuje jeden
z vůbec nejúspornějších modelů. 

Špičková úsporná

televize s královskou 

výbavou.

4 990 Kč
3 799 Kč

35 990 Kč
26 999 Kč

1350MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

LED TELEVIZOR 
CHANGHONG  EF24F868SD  
•  Full HD rozlišení 1920 x 1080 • DVB-T/C/S2/MPEG4
• odezva 5 ms • přehrává video a hudbu přes USB • funkce 
   timeshift • HDMI • vstup na sluchátka • PC vstup • USB v 
nabídce i 57 cm za 4 199 Kč 

61
 cm

LE
D TV

/D
VB-S2

CHANGHONG  EF24F868SD  
6 990 Kč

4 499 KčUSB CLONE/
NAHRÁVÁNÍ

PŘES USB

HD SATELITNÍ TUNER

A1319NET2_k1.indd   2 26.4.2013   18:15:46



LCD/LED

≤94 cm

PLAZMA

≤94 cm

Servis u Vás doma 1. Zákazník si připraví platný, vyplněný a potvrzený záruční list.
2.  Operátorka na infolince zaregistruje objednávku opravy a odevzdá ji do servisu.
3. Servis do 2 pracovních dní kontaktuje zákazníka a dohodne si termín návštevy. infolinka: 810 555 810

CINEMA 3D SMART TV
LG 47LA620S

MIKROSYSTÉM
LG DM2520 DVD REKORDÉR / VHS PŘEHRÁVAČ

LG RCT699H
2.1 KANÁLOVÝ SPEAKER BAR
LG NB4530A

CINEMA 3D LED TV
LG 47LA690S

• SMART TV (včetně internetového 
prohlížeče) • Technologie Cinema 3D 
s možností konverze z 2D na 3D 

• DVB-S2, DVB-T, DVB-C 
• Nahrávání TV vysílání na externí 

pevný disk (40 GB - 2 TB) 
• Zabudované WiFi, WiFi Direct, WiDi, 

Miracast, MHL, DLNA
• v nabídce i 42LA620S za 18 999 Kč

• výkon 60W (30 W + 30 W) • přehrává Audio-CD, CD-R/CD-RW, MP3, 
WMA, DVD-RW (Video Mode/VR Mode), DVD±R, DVD+R Double 
Layer, DVD+RW, JPEG, DivX, CDG • FM rádio tuner s RDS

• Převod VHS na DVD • DVB-T tuner • USB • HDMI • Přehrává: 
DVD-R/RW, DVD+R/RW, Audio-CD, CD-R, CD-RW, DTS CD

• 2.1 Soundbar • Výkon 310 W • Bezdrátový subwoofer • Bluetooth
• USB • HDMI

• FULL LED TV • SMART TV (včetně SMART internetového prohlížeče) • Technologie Cinema 3D s možností konverze z 2D na 3D • DVB-S2, DVB-T, DVB-C • Nahrávání TV 
vysílání na externí pevný disk (40 GB-2 TB) • Zabudované WiFi, WiFi Direct, WiDi, Miracast, MHL, NFC Tag • v nabídce i 42LA690S za 24 999 Kč a 55LA690S za 39 999 Kč

PLAZMA TV
LG 50PN450B
• DVB-T, DVB-C
• Hudební výkon 10 W + 10 W
• Podpora Dolby Digital
• HD rozlišení (1024 x 768)
• 1 x USB (v2.0), 2 x HDMI
• v nabídce i 42PN450B 

za 11 999 Kč

12
7 cm

12
0 cm

5 999 Kč

OKAY A LG UVÁDÍ NOVINKY ROKU 2013 NA TRH

LED TV 
LG 42LN5400

• DVB-T, DVB-C • MHL 
• Hudební výkon 10 W + 10 W 
• Podpora Dolby Digital a DTS 
• Full HD rozlišení (1920 x 1080) 
• MCI 100 • 1x USB (v2.0), 2 x HDMI
• v nabídce i 32LN5400 za 9 999 Kč

LED TV 
LG 42LN5400

• DVB-T, DVB-C • MHL 
• Hudební výkon 10 W + 10 W 
• Podpora Dolby Digital a DTS 
• Full HD rozlišení (1920 x 1080) 
• MCI 100 • 1x USB (v2.0), 2 x HDMI
• v nabídce i 32LN5400 za 9 999 Kč

10
7 cm

10
7 cm LED TV 

LG 42LN575S
• DVB-S2/T/C MPEG4 tuner
• Full HD 1920 x 1080 • 3x HDMI 
• 3x USB • scart • MHL • DLNA 
• vestavné WiFi • LAN • WiDi • Direct
• Skype • 2 x 10 W • DTS • Miracast
• nahrávání TV vysílání na externí 

pevný disk (40 GB - 2 TB)
• v nabídce i 32LN575S za 11 499 Kč
• v nabídce i 39LN575S za 14 999 Kč

12 999 Kč 22 999 Kč

16 999 Kč 14 999 Kč

9 999 Kč

12
0 cm

30 999 Kč

BALENÍ OBSAHUJE 
MAGIC MOTION 
OVLADAČ 
A 4 KS 3D BRÝLÍ + K TV 3D KAMERA

ZDARMA!

Užívejte si 3D TV, jejíž sledování je mnohem příjemnější pro 
vaše oči, protože obraz vůbec nebliká

3D obraz bez blikání

Bavte se při sledování 3D filmů s těmi nepohodlnějšími 3D 
brýlemi.

Pohodlné 3D brýle

Svět 3D

Konverze z 2D na 3D obraz

Poznejte bohatý a stále se rozšiřující svět 3D zábavy, který 
máte na dosah ruky - stačí jen použít dálkový ovladač.

Přestaňte si dělat starosti s nedostatkem obsahu pro 
vaše 3D TV - využijte konverzi z 2D na 3D obraz.

2 999 Kč

1550MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

650MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

850MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

750MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

500MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

1150MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

A1319NET2_k1.indd   3 26.4.2013   18:15:58



LED TV
SAMSUNG UE39F5000

BLU-RAY PŘEHRÁVAČ
SAMSUNG BDF5100

DVD MIKROSYSTÉM
SAMSUNG MME330D

3D SMART LED TELEVIZOR 
SAMSUNG UE46F6640

• DVB-T/C/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • 100 Hz CMR • Přehrává video a hudbu přes USB 
• 2x HDMI • USB • v nabídce i 82 cm za 9.999 Kč

• Přehrávání Blu-ray/DVD/CD • DLNA (All Share) • Internetové aplikace
• USB přehrávač • Dolby Digital Plus • DTS Sorround • HDMI

• výkon 2 X 35 W • přehrává – DVD, CD, MP3, WMA, DivX, JPEG, WMV 
• FM tuner • Power Bass • dálkové ovládání • USB

• DVB-T/C/S2/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • 600 Hz CMR • Micro dimming • PVR - náhrávání vysílání přes USB
• ovládání hlasem • All Share • Dolby Digital Plus • Dotykový ovladač • 4x HDMI • 3x USB • 2 ks 3D brýlí součástí balení
• v nabídce i 101 cm za 23.999 Kč • v nabídce i 140 cm za 39.999 Kč

PLAZMA TV
SAMSUNG PS51F4500
• DVB-T/C/MPEG4 • HD ready rozlišení • Přehrává video a hudbu přes USB • Dolby Digital Plus 
• 600 Hz Subfield Motion • DTS • 2x HDMI • USB

SLEDUJ HOKEJ NA NOVÝCH MODELECH 

SMART LED TV 
SAMSUNG UE42F5500
• DVB-T/C/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • Přehrává video a hudbu přes USB • Dolby Digital Plus 
• DTS • vestavěná WIFI • 100 Hz CMR • AllShare • 3x HDMI • 2x USB • v nabídce i 82 cm za 12.499 Kč
• • v nabídce i 99 cm za 15.999 Kč • v nabídce i 116 cm za 21.499 Kč

LED TV 
SAMSUNG UE32F4000
• DVB-T/C/MPEG4 • HD ready rozlišení • 100 Hz CMR • Přehrává video a hudbu přes USB 
• 2x HDMI • USB • v nabídce i 69 cm za 7.999 Kč

12 999 Kč

OBKLOPTE SE OBSAHEM
 

Díky službě Smart Hub je každý LED televizor Samsung řady 6640 bránou do vzrušujícího světa zábavného 
a interaktivnícho obsahu. Smart Hub soustředí tvůj oblíbený obsah na jednom místě a nabízí ti ho prostřednictvím tří 
jednoduchých a intuitivních panelů – Moje aplikace, Moje sítě a Můj obsah. Přepínat mezi nimi můžeš velmi 
jednoduše pomocí dotykového ovladače nebo hlasovými povely.

MOJE APLIKACE – panel moje aplikace ti umožní přístup ke všem aplikacím pro televizor Samsung Smart Tv. Podle své 
nálady můžeš stahovat stále nové aplikace a přehledně je ukládat do televizoru.

MOJE SÍTĚ – na panelu moje sítě uvidíš oblíbená videa vašich přátel v sítích Facebook a Twitter. Můžeš také uskutečnit 
videohovor se službou Skype a zůstat tak v kontaktu s přáteli a rodinou.

MŮJ OBSAH – zde máš přístup ke všem oblíbeným videům, fotografiím, hudbě a filmům, které máš uložené v TV nebo 
jiných kompatibilních zařízeních (telefon, tablet). Prohlédni si také fotografie od svých přátel z druhého konce světa, 
pohodlně na svém televizoru Samsung Smart TV.

ALLSHARE

Díky funkci AllShare můžeš lehce a bez problémů sdílet obsah se všemi propojenými zařízeními na velké obrazovce 
vašeho televizoru - videa, fotografie a hudbu ze svého smartphonu, notebooku nebo fotoaparátu.

SMART TOUCH KONTROL

Nový ovladač Smart Touch Kontrol má všechny funkce univerzálního dálkového ovládání. Umožňuje ti ovládat všechny 
zařízení připojené k televizoru, např. blu-ray přehrávač nebo domácí kino. Navíc disponuje inovativním touchpadem 
pro rychlé a intuitivní ovládání a integrovaným mikrofonem, díky kterému můžeš svůj televizor ovládat i hlasem.

SMART LED TV 12 999

PLAZMA TV

• v nabídce i 101 cm za 23.999 Kč • v nabídce i 140 cm za 39.999 Kč nálady můžeš stahovat stále nové aplikace a přehledně je ukládat do televizoru.

MOJE SÍTĚ
videohovor se službou Skype a zůstat tak v kontaktu s přáteli a rodinou.

MŮJ OBSAH
jiných kompatibilních zařízeních (telefon, tablet). Prohlédni si také fotografie od svých přátel z druhého konce světa, 
pohodlně na svém televizoru Samsung Smart TV.

ALLSHARE

Díky funkci AllShare můžeš lehce a bez problémů sdílet obsah se všemi propojenými zařízeními na velké obrazovce 
vašeho televizoru - videa, fotografie a hudbu ze svého smartphonu, notebooku nebo fotoaparátu.

SMART TOUCH KONTROL

Nový ovladač Smart Touch Kontrol má všechny funkce univerzálního dálkového ovládání. Umožňuje ti ovládat všechny 
zařízení připojené k televizoru, např. blu-ray přehrávač nebo domácí kino. Navíc disponuje inovativním touchpadem 
pro rychlé a intuitivní ovládání a integrovaným mikrofonem, díky kterému můžeš svůj televizor ovládat i hlasem.

DVB-T/C/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • Přehrává video a hudbu přes USB • Dolby Digital Plus 

16 999 Kč

8 499 Kč

2 199 Kč
3 299 Kč

K TV BLU-RAY BDF5500 
ZDARMA!+ 

7 499 Kč
SOUNDBAR 2.1
SAMSUNG HWF450
• Výkon 280 W • Bezdrátový subwoofer • Bluetooth • DTS 
• Dolby Digital • HDMI

10
7 cm

99
 cm

82
 cm

12
9 cm

11
6 cm

15 999 Kč

29 999 Kč

600 HZ

INTERNETOVÝ 
PROHLÍŽEČ

INTERNETOVÝ 
PROHLÍŽEČ

HD SATELITNÍ
TUNER

850MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

1500MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

650MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

800MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

425MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

A1319NET2_k1.indd   4 26.4.2013   18:16:16



2 499 Kč
1 899 Kč

MOBILNÍ TELEFON 
SAMSUNG S5220 STAR III 
• 3“ dotykový displej • fotoaparát 
 3,2 Mpix • microSD až 16 GB
• microUSB • interní paměť 20 MB
• FM

MOBILNÍ TELEFON 
SAMSUNG S7562    
GALAXY S DUOS 
• dotykový displej 4.0“ Super   
   AMOLED • fotoaparát 5 MPIX
• GPS • WIFI • Bluetooth • 3G
• FM • microSD • microUSB
• procesor 1GHz • RAM 768 MB
• interní paměť 4 GB • Dual-Sim

MOBILNÍ TELEFON
NOKIA ASHA300RED
• 2,4“ dotykový displej 
• 1 GHz procesor • 5 Mpix 
   fotoaparát • microSD
   do 32 GB • 3,5 mm AV
• micro USB • stereo
   FM rádio • MP3

BLUETOOTH

BLUETOOTH

DOTYKOVÝ DISPLEJ

DIGITÁLNÍ
FOTOAPARÁT
BENQ AE220
• LCD displej 2,7“ • pokročilé scénické režimy
• detekce úsměvu

FOTOAPARÁT
NIKON CPS3500ORANGE 
• HD videosekvence • 6,7 cm monitor LCD
• 18 motivových programů • inteligentní portrétní systém

FOTOAPARÁT
NIKON CPS3500ORANGE 3 590 Kč

2 999 Kč

2 999 Kč
1 999 Kč

VYSÍLAČKA
TOPCOM TWINTALK5010 
• 8 Kanálů • hlasové ovládání • podsvícení displeje
• 10 Volacích tónů • stopky • funkce blokování kláves
• zdířka pro sluchátka • sady baterií - 2 x 3 AAA
• funkce dětské chůvičky

1 499 Kč
999 Kč

PŘENOSNÝ PEVNÝ DISK
TOSHIBA S750GB 
• 2,5“ • kapacita
   750 GB
• rozhraní
   USB 3.0

TOSHIBA S750GB 
• 2,5“ • kapacita
   750 GB
• rozhraní
   USB 3.0

2 199 Kč
1 599 Kč

750 GB vždy
v kapse.

Dosah
až 10 km. 

MULTIFUNKČNÍ TISKÁRNA
EPSON L355
• velkokapacitní nádržky na inkoust • spolehlivý tisk s dlouhodobou
   životností • tisk, skenování, kopírování • připojení přes USB, WIFI

KARTA 
MICROSDHC 8GB 
S ADAPTÉREM
KINGSTOM 
KSSDC48GB

4 GB ZA 129 KČ
USB 3.0

690 Kč
159 Kč

6 299 Kč
5 899 Kč

WIFI ROUTER 
ASUS  RT-N10E 
•  designový vysokorychlostní WIFI N 150 Mb/s router
• snadná instalace bez CD • lokalizované grafické 
   menu •  3 roky záruka, výměna kus/kus ***
•  v nabídce i model
   RTN-12E za 799 Kč

AVG INTERNET 
SECURITY 2012 NA 
1 ROK V HODNOTĚ 
1399 KČ ZA 1 KČ 899 Kč

499 Kč

NOTEBOOK 
TOSHIBA SATELLITE C850-19P, 
C855-1QH, C855-1R8  
• 15,6“ • procesor Intel Celeron B830 • Intel® HD Graphics • DVD±RW
• webkamera • WIFI • 2 x USB 2.0, 1 x USB 3.0 • HDMI • Bluetooth
• v nabídce i červená a bílá barva za 9 999 Kč

ČERNÁ, BÍLÁ, ČERVENÁ

500 GB HDD

4 GB RAM

**

1 999 Kč
1 599 Kč

20 MPIX

7x ZOOM

16 MPIX

5x ZOOM

KUP MEGA
SOUTĚŽ

 A VYHRAJ AUTO ŠKODA  OCTAVIA
1. 5. – 30. 6.

 1. cena automobil Škoda Octavia III 2. cena telefon Samsung Galaxy S4 3. cena telefon Samsung Galaxy SIII

6.

RAYH
AUTO ŠKODA

IA
6.

R
AUTO ŠKODA

IA
6.

AUTO ŠKODA

1. cena automobil Škoda Octavia III2. cena 
3. cena 

2. cena telefon Samsung Galaxy S43. cena telefon Samsung Galaxy SIII

MEGAMEGA
SOUTĚŽSOUTĚŽ

automobil Škoda Octavia III
automobil Škoda Octavia III
automobil Škoda Octavia IIItelefon Samsung Galaxy S4

telefon Samsung Galaxy SIII

SOUTĚŽSOUTĚŽ

automobil Škoda Octavia III
automobil Škoda Octavia III

Při nákupu telefonu nad 1000 Kč. Více informací na www.okay.cz

Tiskni stránku

už od 0,05 Kč.

7 999 Kč
6 499 Kč

DIGITÁLNÍ
FOTOAPARÁT
BENQ AE220
• LCD displej 2,7“ • pokročilé scénické režimy
• detekce úsměvu

NIKON CPS3500ORANGE 
• HD videosekvence • 6,7 cm monitor LCD
• 18 motivových programů • inteligentní portrétní systém

FOTOAPARÁT
NIKON CPS3500ORANGE  Kč 1 999 Kč1 999 Kč

1 599 Kč

TLOUŠŤKA 21 MM

4 GB RAM

START SYSTÉMU DO 7 SEC

HLINÍKOVÉ ŠASI

500 GB HDD

ULTRABOOK S DVD +- RW
DELL INSPIRON 14Z ULTRABOOK 
• 14“ • Procesor Intel Core i5 3317U Ivy Bridge (1,7 GHz) • Intel Graphics 4000 • Intel Turbo Boost 2
• disk 32 GB SSD • 500 GB data • Bluetooth • HDMI • webkamera • DVD+- RW • odolná konstrukce

Váha jen
2,1 kg.

16 999 Kč
13 999 Kč

700MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

11 290 Kč
8 999 Kč

450MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

NOTEBOOK
ASUS VIVOBOOK TOUCH X202E-CT103H 
• 11,6“ • Processor Intel Celeron 847 • webkamera • mikrofon • WIFI
• 2 x USB 2.0 • 1 x USB 3.0 • čtečka karet • baterie až 5 hodin • HDMI • Bluetooth

12 999 Kč
11 999 Kč

600MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

320 GB HDD

4 GB RAM

KOVOVÉ TĚLO

DOTYKOVÝ DISPLEJ

Osahej si

„osmičky“

DOPRAVA ZDARMA
VÍCE INFORMACÍ U PERSONÁLU

A1319NET2_k1.indd   5 26.4.2013   18:17:05



18
7 

cm

14
3 

cm

KERAMICKÁ VARNÁ KONVICE 
HHB1017 
• objem 1 l • pojistka vypnutí při zapnutí 
   konvice bez vody • skryté topné těleso 
• vyjímatelný omyvatelný filtr • středový 
   konektor pro snadné odkládání 
   na základnu • možnost otáčení 360°

TYČOVÝ MIXÉR 
MSM 6B700 
• tichý a bez vibrací • nerezová
   mixovací noha • mixovací
   nádoba s měrkou a víkem
• univerzální sekáček
• metla na sníh

TYČOVÝ VYSAVAČ 
ROWENTA RH8548 
• napájení vysavače 18 
V • objem prachového 
sáčku nebo nádoby 0,9 l
• typ filtrace - bezsáčkový 
• sací hubice Delta Force
• doba provozu 40 min
• vyjímatelný zásobník
   na nečistoty
• XL násada
• hmotnost 3,28 kg

ZASTŘIHOVAČ VLASŮ
A VOUSŮ 
CONCEPT ZA7010
• rozsah střihu 0,5 - 36 mm
• 45 minut nepřetržitého
   provozu • vyjímatelné 
   nerezové nože • 3 hřebenové 
   nástavce • zámek polohy 
   a hloubky střihu • napájení 
   síť/aku

449 Kč
399 Kč

MINIPRAČKA SE ŽDÍMAČKOU
PROFESSOR MPZ302 
• se ždímačkou • na 3 kg prádla • zabudovaný 
   časovač • V x Š x H – 53 x 39 x 37 cm 

Pere i ždímá.

1 399 Kč
799 Kč

PLYNOVÝ SPORÁK
MORA PS100MW1 
• objem trouby 53 l • odkládací prostor 
   (sklopná dvířka) • 4 plynové hořáky
• jednodílná vařidlová mřížka

PLYNOVÝ VAŘIČ
BASECAMP 
• napájení propan-butan
• výkon 2 x 1600 W • hmotnost 1,5 kg
• dva oddělené výkonné hořáky

STOLNÍ GRIL
ETA 116290000 
• příkon 1300 W • regulace teploty • vyměnitelné 
   desky • litinová deska vhodná pro rychlou 
   přípravu krvavých steaků • bezkouřový systém
• rozměr 235 x 365 mm • odnímatelný tác
   na vodu / tuk • prodlužka záruky na 3 roky
   na topné těleso

CHLADNIČKA
INDESIT BIAAA13X 
• objem chladničky/
   mrazničky 213 l/90 l
• skleněné police 
• automatické    
   odmrazování chladničky
• V x Š x H
   – 187 x 60 x 65,5 cm

KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA
CANDY CFM20501E 
• objem chladničky / mrazničky 112 /48 l • automat. 
   odmrazování chladničky • 3 skleněné police • zásuvky
   na ovoce a zeleninu . V x Š x H - 143 x 50 x 58 cm

EN. TŘÍDA A++

ANTIBAKTERIÁLNÍ OCHRANA

NEREZ

12 990 Kč
7 999 Kč

OSOBNÍ VÁHA
PROFESSOR DV1505X
•  rozlišení 100 g • velký LCD displej
• 6 mm tvrzené sklo • nosnost 150 kg

NOSNOST 150 KG

PROFESSOR DV1505X

249 Kč
199 Kč

TYČOVÝ VYSAVAČ 
ROWENTA RH8548
• napájení vysavače 18 
V • objem prachového 
sáčku nebo nádoby 0,9 l
• typ filtrace - bezsáčkový 
• sací hubice Delta Force
• doba provozu 40 min
• vyjímatelný zásobník
   na nečistoty
• XL násada
• hmotnost 3,28 kg

4 499 Kč
2 499 Kč

MIKROVLNNÁ TROUBA 
SHARP R242INE
• 800 W • 11 úrovní ohřevu
• časovač • expresní 
   rozmrazování • objem 20 l

1 999 Kč
1 499 Kč

1 899 Kč
1 299 Kč

HOLÍCÍ STROJEK 
PHILIPS PT720 
• systém Reflex Action
• nezávisle plovoucí holicí 
   hlavy • napájení aku/síť
• 40 minut provozu
• LED indikátor • Antislip 
   grip protiskluzová úprava

DIAMANTOVÝ BRUSNÝ KÁMEN
DAMASTERZ1002 
• oboustranný • brousí keramické, 
   ocelové a nože  z damascenské oceli

DIAMANTOVÝ BRUSNÝ KÁMEN

249 Kč
179 Kč

KERAMICKÁ VARNÁ KONVICE 

890 Kč
399 Kč

1 190 Kč
749 Kč

MINIPRAČKA SE ŽDÍMAČKOU

1 790 Kč
1 599 Kč

5 990 Kč
3 799 Kč

PRAČKA
LG WD10390ND1 
• na 5 kg prádla • 1000 ot./min. • spotřeba vody 48 l • LED 
   displej •  13 programů + 10 přídavných možností • barva
   bílá + stříbrný rám dvířek • funkce Smart diagnosis
• V x Š x H - 85 x 60 x 44 cm

HLOUBKA 44 CM

DIRECT DRIVE

EN. TŘÍDA A++

12 999 Kč
8 999 Kč

NA CHALUPĚ JAKO DOMA

PŘÍKON 350 W

7 499 Kč
5 999 Kč

Vhodné

i na keramické
nože.

Už nikdy

nemusíš 

zametat.

2 190 Kč
1 999 Kč

EN. TŘÍDA A+

450MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

Některé fotografi e a informace mohou mít pouze ilustrativní charakter. 
Změny cen, designu a technických parametrů vyhrazeny. Za tiskové
chyby neručíme. Zboží nemusí být dostupné na všech prodejnách.
* Slevy neplatí na akční zboží označené na prodejnách červenou 
cenovkou.
** 1 zákazník = 1 kus
*** Při splnění podmínek výrobce, více informací na prodejnách.
 1 zákazník = 5 kusů

 Vzorový příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 
0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 20, měsíční 
splátka 500 Kč, celkem zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 
0 %, RPSN 0 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Prodejce 
zprostředkovává úvěry pro spol. CETELEM ČR, a.s. a ESSOX s.r.o.; 
je oprávněn je zprostředkovávat i pro jiné věřitele. Společnost 
CETELEM ČR, a.s. poskytuje úvěry od 3 000 Kč. 840 116 529  840 11 OKAY

NAKUPUJ V NEJVĚTŠÍ SÍTI PRODEJEN 
ELEKTRA, OKAY MÁ TÉMĚŘ 
130 PRODEJEN V ČR A SR! 

Adresy prodejen najdeš na www.okay.cz.

A1319NET2_k1.indd   6 26.4.2013   18:17:24


